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 Lista de Candidatos Opositores ao Concurso  
 Ordenação Alfabética  

    

    

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Lima-de-Faria, Cantanhede Nº Escola : 160180 

Data final da 

candidatura : 
2017-05-16 Nº Horário : 15 

Disciplina Projeto: Técnico ORVC Nº Horas: 35 

        

Nº Candidato Nome     

3674775433 Alexandre António dos Santos Rcha Bogalho 
  

4529027694 Bruno José da Cruz Vilas 
  

9441363391 Cecília Manuela Duarte Gonçalves 
  

9177752538 Claudia Sandra de Melo Pinhao 
  

5550394480 Duarte Nuno Chagas Antunes de Almeida 
  

9398745488 Elisabete da Silva Fernandes 
  

3576480404 Elisabete de Pinho Tavares 
  

3262266213 Fani Simões Lopes 
  

7499380300 Graça Maria dos Santos Jegundo 
  

3258606358 Hector  Costa 
  

6851147130 Inês Isabel Vitória dos Santos 
  

6288789623 Iolanda Marisa Fernandes Pereira 
  

1290345538 Isabel Cristina Oliveira Loureiro 
  

7408771018 Isabel Margarida Alves dos Santos 
  

6155019479 José Miguel dos Santos Almeida 
  

6231373258 Maria Anabela Dias Ferreira 
  

8391114325 Maria Deolinda Rodrigues Nogueiro 
  

4961489905 Maria José Dionisio Robalo Correia das Neves 
  

5537608782 Natália Lourenço dos Santos 
  

7471366273 Paulo Alexandre da Silva Raposeiro 
  

6403803980 Rafaela Dias Morato Costa 
  

4865896740 Sandra Marina Gonçalves Oliveira Pereira 
  

1692426109 Sofia Lisandra Mendonça Vieira 
  

8786802682 Sónia Minallah Pais Mamede 
  

2119922675 Vanessa Biel Ramalho 
  

8356683289 Vera Lisa dos Santos Alfaiate 
  

    
           24 de maio de 2017 

O Diretor 

________________________ 

(José Manuel T. Soares) 

mailto:ae.limadefaria.cantanhede@gmail.com


              

 

 

Rua Dr. Lino Cardoso, nº66   3060-209 Cantanhede   ae.limadefaria.cantanhede@gmail.com         Telefone 231 419 560   Fax 231 420 340 

 

  

Lista de Candidatos Admitidos e Excluídos do Opositores ao Concurso 

 Ordenação Alfabética  

        

Nome da Escola : 
Agrupamento de Escolas Lima-de-Faria, 
Cantanhede 

Nº Escola : 160180 

Data final da candidatura : 2017-05-16 Nº Horário : 15 

Disciplina Projeto: Técnico ORVC Nº Horas: 35 

        

  ADMITIDOS     

Nº Candidato Nome     

3674775433 Alexandre António dos Santos Rocha Bogalho   
4529027694 Bruno José da Cruz Vilas   
5550394480 Duarte Nuno Chagas Antunes de Almeida   
9398745488 Elisabete da Silva Fernandes   
3576480404 Elisabete de Pinho Tavares   
7499380300 Graça Maria dos Santos Jegundo   
6231373258 Maria Anabela Dias Ferreira   
4961489905 Maria José Dionísio Robalo Correia das Neves   
5537608782 Natália Lourenço dos Santos   
7471366273 Paulo Alexandre da Silva Raposeiro   
6403803980 Rafaela Dias Morato Costa   
4865896740 Sandra Marina Gonçalves Oliveira Pereira   
1692426109 Sofia Lisandra Mendonça Vieira   
2119922675 Vanessa Biel Ramalho   
8356683289 Vera Lisa dos Santos Alfaiate   

      
  EXCLUIDOS   

Nº Candidato Nome     

9441363391 Cecília Manuela Duarte Gonçalves   
9177752538 Cláudia Sandra de Melo Pinhão   
3262266213 Fani Simões Lopes   
3258606358 Hector  Costa   
6851147130 Inês Isabel Vitória dos Santos   
6288789623 Iolanda Marisa Fernandes Pereira   
1290345538 Isabel Cristina Oliveira Loureiro   
7408771018 Isabel Margarida Alves dos Santos   
6155019479 José Miguel dos Santos Almeida   
8391114325 Maria Deolinda Rodrigues Nogueiro   
8786802682 Sónia Minallah Pais Mamede   

    

Motivo da Exclusão: Até à presente data, não foi remetido portefólio para apreciação.  

 

 

24 de maio de 2017 

 

O Diretor 

_________________ 

(José Manuel T. Soares) 
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